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Albert Robida z wielką dokładnością opisał w swoich książkach
obrazy przyszłych zdarzeń, mających wpływ na porządek świata.
Francuz przewidział w swoich pismach katastrofę w Czarnobylu,
pojawienie się telefonów komórkowych, epidemię AIDS, narodziny
ludzi z probówek i wiele innych.

Robida rozpoczął karierę jako artysta i karykaturzysta pod
koniec dziewiętnastego wieku. Z początkiem następnego stulecia
zaczął pisać książki i opowiadania. Wydarzenia science-fiction
opisane  przez  niego  wywołują  nieukrywane  zdziwienie  i
zakłopotanie  współczesnego  świata.

Wydaje się mało prawdopodobne, aby ktoś mógłby przewidzieć
katastrofę w Czarnobylu sto lat wcześniej, a jednak tak się
stało. W wyobraźni pisarza powstał „duży rezerwuar”, przez
który ucierpiała cała Europa Zachodnia z powodu „straszliwej
burzy elektrycznej”. Zagrożenie zostało wyeliminowane dzięki
„heroicznej  odwadze  inżynierów  i  szeregowych  pracowników”,
choć wielu „likwidatorów straciło życie”.

W  swoich  pismach  Robida  zapewniał,  że  już  w  połowie  lat
pięćdziesiątych  Francja  i  Paryż  będą  wyglądać  zupełnie
niesamowicie. Nad dachami budynków, zbudowanych ze szkła i
sztucznego granitu, miały latać „jachty i kabriolety”, a w
każdym  paryskim  domu  będą  używać  „telefonoskopów”,  dzięki
którym ludzie będą komunikować się z krewnymi i znajomymi na
całym świecie, a także zamawiać żywność.

O przyszłych wojnach Francuz napisał, że zdominuje je broń
chemiczna, która zamaskowanych żołnierzy zabije w pięć minut.
Ponadto, opisał wygląd i działanie rakiet oraz innego sprzętu
wojskowego.  Wspomniał  o  bombach  wielkości  ziarnka  grochu,

https://wolnemedia.net/zadziwiajace-przewidywania-alberta-robida/
https://wolnemedia.net/zadziwiajace-przewidywania-alberta-robida/


które będą miały straszliwą siłę niszczenia.

W ostatniej powieści pt. „Godziny minionych wieków” Robida
dokładnie opisał wydarzenia, które doprowadziły ludzkość do
wojny z powodu globalnej konfrontacji między dużymi i małymi
krajami  oraz  pragnieniem,  aby  zarobić  na  innych.  Pisarz
science – fiction stwierdził również, że na czele brytyjskiego
rządu  stanie  mądra  i  silna  kobieta,  która  zapanuje  nad
wszystkim.
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